
 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                             

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ            

Ν.Π.Δ.Δ. «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ και ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ» 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 16, Τ.Κ. 171 21 

ΤΗΛ: 213.2025922-926                                                                  Ν.ΣΜΥΡΝΗ 5/6/2020 

FAX.: 210-93.10.408                                                                       Αριθ.πρωτ.239 

E-MAIL: politistika@0149.syzefxis.gov.gr                      

                                                      

 

 

 
 ΘΕΜΑ : Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του συνοπτικού 
διαγωνισμού με τίτλο «ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ»   
 
Ανακοινώνεται ότι το ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Δ.Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ στο 
πλαίσιο της διενέργειας της με αριθ. πρωτ.: 223/27-05-2020 περίληψης διακήρυξης με τίτλο 
«ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ» με αριθμό δημοσίευσης της περίληψης στο 
ΚΗΜΔΗΣ 20PR006772321 στις27/05/2020, συνολικού προϋπολογισμού 66.560,72 € με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, 
παρατείνει την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του διαγωνισμού.  
Η νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται στις 09/06/2020 ημερα ΤΡΙΤΗ  
και ωρα 10.00 
Κατά τα λοιπά οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς σύμφωνα με την υπ’ 
αριθ. πρωτ.: 223/27-05-2020 περίληψης διακήρυξης. 

 

 

 

                                                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

                                                                      ΧΑΤΖΑΝΤΟΥΡΙΑΝ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

mailto:politistika@0149.syzefxis.gov.gr

